[image: C:\DOCUME~1\USER\LOCALS~1\Temp\FineReader12.00\media\image1.jpeg]
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ТАЛДОМСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

141900, г. Талдом, пл. К. Маркса, 12                                                            тел. 8-(49620)-6-35-61; т/ф 8-(49620)-3-33-29
ИНН 5078016823    ОГРН 1075010003936                                                   e-mail: org-taldom@yandex.ru

Р Е Ш Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]от 26 января  2026_ г.                                                                                   №__2__
┌                                           ┐
О предоставлении муниципальному унитарному предприятию «Талдомсервис» льготы на 2026 год в размере 99,9% по арендной плате за муниципальное имущество коммунального назначения

	В соответствии с Федеральным законом от 20.03.2025 № 33-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в единой системе публичной власти", руководствуясь ст.47 Устава Талдомского городского округа, рассмотрев обращение главы Талдомского городского округа Московской области от 19 января 2026 г. № 95, Совет депутатов Талдомского городского округа

                                                                 РЕШИЛ:

1. Предоставить муниципальному унитарному предприятию «Талдомсервис» льготу на        2026 год в размере 99,9% по арендной плате за муниципальное имущество коммунального назначения на территории Талдомского городского округа Московской области (Приложение 1).

2. Контроль исполнения настоящего решения возложить на председателя Совета депутатов Талдомского городского округа Московской области  М.И. Аникеева.

Председатель Совета депутатов
Талдомского городского округа                                                                   М.И. Аникеев

Глава Талдомского городского округа                                                        Ю.В. Крупенин

image1.jpeg